

COMERCIAL DE PETRÓLEO BRAGA LTDA.  
CNPJ: 13.579.902/0001-76  
AV. ANTONIO JAIME BENEVIDES FILHO, 656, Centro, Mombaça-CE  
FONE: (88) 3583-2394 EMAIL: postocentralbraga@gmail.com



**PROPOSTA DE PREÇOS RATIFICADORA**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA**  
REF. PREGÃO Nº 016/2022DIVE-PP – SECRETARIAS DIVERSAS

**OBJETO:** Aquisição de combustíveis para suprir as necessidades das diversas Secretarias do Município de Mombaça, com fornecimento na sede do Município.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD TOTAL ESTIMADA	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
04	ALCOOL	LITRO	215.000	DISLUB	R\$ 4,28 Quatro Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 920.200,00 Novecentos e Vinte Mil e Duzentos Reais
					<b>TOTAL</b>	R\$ 920.200,00 Novecentos e Vinte Mil e Duzentos Reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 920.200,00 (Novecentos e Vinte Mil e Duzentos Reais)

**Proponente:** COMERCIAL DE PETRÓLEO BRAGA LTDA.

**Endereço:** AV. ANTONIO JAIME BENEVIDES FILHO, 656, Centro, Mombaça-CE.

**CNPJ:** 13.579.902/0001-76

**Email:** postocentralbraga@gmail.com

**Telefone:** (88) 9.99441001.

**Validade da Proposta:** 60 (Sessenta) dias.

Mombaça-Ce, 21 de dezembro de 2022

.....  
COMERCIAL DE PETRÓLEO BRAGA LTDA  
CNPJ: 13.579.902/0001-76

**SILVA PEIXOTO COMERCIAL DE COMBUSTÍVEL EIRELI**  
10.785.932/0001-40

**PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA**

**REF. PREGÃO Nº 016/2022DIVE-PP – SECRETARIAS DIVERSAS**

**1. DO OBJETO**

1.1. Aquisição de combustível para suprir as necessidades das Diversas Secretarias do município de Mombaça, com fornecimento na Sede do município.



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
03	GASOLINA COMUM	SHELL	LITRO	687.000	R\$ 5,38 (cinco reais e trinta e oito centavos)	R\$ 3.696.006,00 (três milhões, seiscentos e noventa e seis mil, e seis reais)

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 3.696.006,00 (três milhões, seiscentos e noventa e seis mil, e seis reais)**

**Proponente: L.SILVA PEIXOTO COMERCIAL DE COMBUSTÍVEL EIRELI**

**Endereço: Avenida Antônio Nonato de Carvalho, nº 598, Bairro Tejubana, CEP: 63.610-000**

**CNPJ: 10.785.932/0001-40**

**E-mail: l.silvapeixoto@hotmail.com**

**Telefone: 88 999107799 - 999572432**

**Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias**

**Mombaça, 21 de dezembro de 2022**

  
**LINCOLN SILVA PEIXOTO**  
Assinatura

**Avenida Antônio Nonato de Carvalho, nº 598**  
**FONE (88 999107799 - 999572432**  
**- Email l.silvapeixoto@hotmail.com**  
**CNPJ: 10.785.932/0001-40**

IRMÃOS BRAGA LTDA  
CNPJ: 07.530.223/0001-00  
Rua José De Sá Azevedo, 101, Bairro: Recreio, Mombaça-CE,  
FONE/FAX: (88) 3583-1064 EMAIL: irmaosbraga@gmail.com

**PROPOSTA DE PREÇOS DEFINITIVA**



**À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA**  
**REF. PREGÃO Nº 016/2022DIVE-PP- SECRETARIAS DIVERSAS**

**OBJETO:** Aquisição de combustíveis para suprir às necessidades das diversas Secretarias do Município de Mombaça, com fornecimento na sede do Município.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNID	QTD TOTAL ESTIMADA	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
02	<b>ÓLEO DIESEL A - S10</b> Especificação : ÓLEO DIESEL A - S10 COM TEOR MÁXIMO DE 10MG/KG (DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO ANP Nº65/2011)	LITRO	<b>1.205.000</b>	PETROBRÁS	R\$ 7,08 (sete reais e oito centavos)	R\$ 8.531.400,00 (oito milhões e quinhentos e trinta e um mil e quatrocentos reais)
					<b>TOTAL R\$</b> oito milhões e quinhentos e trinta e um mil e quatrocentos reais	<b>R\$ 8.531.400,00</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 8.531.400,00**  
**oito milhões e quinhentos e trinta e um mil e quatrocentos reais**  
**Proponente:** IRMÃOS BRAGA LTDA.  
**Endereço:** Rua José De Sá Azevedo, 101, Bairro: Recreio, Mombaça-CE.  
**CNPJ:**07.530.223/0001-00  
**Email:**irmaosbraga@gmail.com  
**Telefone:** (88) 3583-1064  
**Validade da Proposta:** 60 (Sessenta) dias

Mombaça-CE, 21 de dezembro de 2022.

*Fabricia Luseira Garcia*  
IRMÃOS BRAGA LTDACNPJ: 07.530.223/0001-00  
Sócio Administrador: José Custódio Moreira Neto